-
АдМИНИСТРАЦИЯ ГОРОдСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

постАновлЕниЕ

2024 г. №_б,#с)
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Красноуфимск от 10.06.2022 № 534 «Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по повь1шению доходного потенциала городского округа
Красноуфимск на 2022-2024 годы и Перечня целевых показателей Плана
мероприятий («дорожной карты») по повь1шению доходного потенциала

городского округа Красноуфимск на 2022-2024 годы»

В  соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от
25.01.2024    №    27-РП,    руководствуясь    ст.    31,    48    УёТFава':',:г'фЬдскою   `округа
Красноуфимск                                                                             ,тггх

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести   в  План  мероприятий   («дорожную   карту»)   по   повь1шению

доходного  потенциала  городского  округа  Красноуфимск  на  2022-2024  годы
(далее  -  План),  утвержденный  Постановлением  Администрации  городского
округа Красноуфимск от 10.06.2022 № 534 «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной  карты»)  по  повь1шению  доходного  потенциала  городского  округа
Красноуфимск   на  2022-2024   годы   и   Перечня   целевых   показателей  Плана
мероприятий   («дорожной   карты»)   по   повышению   доходного   потенциала
городского    округа   Красноуфимск    на    2022-2024    годы»    с    изменениями,
внесенными постановлением Администрации городского  округа Красноуфимск
от 30.03.2023 № 289 (далее Постановлением Администрации городского округа
Красноуфимск от 10.06.2022 № 534), следующие изменения:

1) в таблице строки 5, 23 изложить в новой редакции (приложение № 1);
2)  в  таблице  строку   16,  в  приложении  таблицу  3  раздел  №  «А»  признать
укратившей силу;               `
3) таблицу дополнить строками 4, 4-1, 4-2 (приложение № 2);
4) в приложении таблицу 3 изложить в новой редакции (приложение № 3);
5) в приложении таблицу 8 изложить в новой редакции (приложение № 4);
6) в приложении таблицу 14 изложить в новой редакции (приложение № 5);

2

7)  в  приложении  наименование  исполнителя  «МРИ  ФНС  России  №  2  по
Свердловской  области»  заменить  на  «Межрайонная  ИФНС  России  №  30  по
Свердловской области».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

/,,:`to::/Ё==:з~Ё`;э`_```,,

М.А. Конев